ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в Частное профессиональное образовательное учреждение «Северо-Кавказский колледж инновационных

технологий» (ЧПОУ «СККИТ»)

Регистрационный номер___________

Директору ЧПОУ «СККИТ» А.В. Жуковой
От

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

Дата рождения _________________________________________

СНИЛС________________________________________________

Телефон________________________________________________

Электронная почта_______________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющие его

личность_____________________________________________

Серия _______Номер ___________Дата выдачи_____________

Кем выдан____________________________________________

_____________________________________________________

Адрес проживания: ______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования

(основное общее образование, среднее общее образование, среднее профессиональное образование, высшее образование)

Сведения о документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации, его

подтверждающем_________________________________________________________________________________
Аттестат ООО, аттестат СОО, диплом СПО, диплом ВО

Реквизиты документа______________________________________________________________________________
        Серия, номер, дата выдачи, кем выдан документ

Сведения об отнесении к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного

приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации)

прохождение военной службы по призыву, а также военной службы по контракту, военной службы по мобилизации в Вооруженных Силах  Российской Федерации,

пребывание в добровольческих формированиях в соответствии с контрактом о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы

Российской Федерации или войска национальной гвардии Российской Федерации, в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также иные индивидуальные достижения, определенные

порядком приема, предусмотренным частью 8 статьи 55 настоящего Федерального закона.

Прошу принять меня на обучение в ЧПОУ «СККИТ» по программам среднего профессионального образования

Условия обучения: по договору об оказании платных образовательных услуг

специальность (профессия)___________________________________________________________________________

по форме обучения________________________________________________________________________________
очная, заочная

Получаю среднее профессиональное образование впервые / имею среднее профессиональное или высшее образование

подчеркнуть
Нуждаемость в предоставлении общежития: я ознакомлен(а), что общежитие не предоставляется

                                                                                                                  Подпись

Необходимость создания для поступающих специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его

инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья__________________________________________________
                                                                                                                                              (нуждаюсь, не нуждаюсь)

Я и (или) мои родители (законные представители) ознакомлены, в том числе через информационные системы общего

пользования:
Документы Подпись

Со свидетельством о государственной регистрации
С положением об обработке персональных данных. Даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в ЧПОУ «СККИТ» персональных

данных

С копиями лицензии (выпиской из реестра лицензий) на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним. А также со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности

С уставом ЧПОУ «СККИТ»
С образовательными программами
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и квалификации
С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности: правилами внутреннего

распорядка обучающихся, правами и обязанностями обучающихся. В том числе:

С порядком приема в ЧПОУ «СККИТ» и условиями приема по договору об оказании платных образовательных услуг; с правилами подачи

апелляции по результатам вступительных испытаний

С формой диплома об образовании при окончании ЧПОУ «СККИТ»
С информацией об ответственности за достоверность сведений, указанный в заявлении и приеме, за подлинность документов, поданных при

поступлении

Дата______________Подпись____________________Расшифровка_____________________________________

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=462178&dst=100186&field=134&date=16.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461363&dst=791&field=134&date=16.05.2024